
Egon Olsson, signalist i T 2, Heinkel He 115. 



F 2 underbefälsfest på restaurang Gillet 1948. 



På Hundfjället, Sälen syns på skidor fr.v. John Tenggren, Wetterholm, Bror Folke 
Hansson och Egon Olsson. 



Skaffning vid en raststuga. Synliga fr.v. Är Lennart Eriksson, Per Arne Hagman 
och Egon Olsson.



Intresserade åskådare vid Vasaloppsstarten i Sälen. Fr.v. Bervenius, 
Stålhammar, Hagman och Esters. 



En proviantutlämningskontroll i början på 1950-talet. Åke Springstedt lämnar ut 
och Eric Tendler prickar av. 



En orienteringskontroll i början på 1950-talet. Fr.v. Syns "Herr" Cardell, Ragnar 
Bengtsson, Gösta Blad och Olof Wijkman från F 2 Hägernäs.



Grupfoto underofficerare F 2. Sittande från vänster Olof Wijkman, Eric Unnergård, 
Ivar Klang, Börje Alpgård, Olle Arbin, Viberg, Cardell, Wetterholm, Tage Sverndahl, 
Stig Nylow, Uno Littke, Gösta Blad, Stående fr.v. Lars Pettersson, Bruno Melver, 
"älgen" 



Utanför UOFF-mässen på F 2 Hägernäs efter lunch. Sittande fr.v. Waldemar 
Lagerkvist, John Tenggren, S O Karlsson, Dahlberg. Stående fr.v. Olof Wijkman, 
Tage Sverndahl, Ove Engberg, Eric Unnergård, Alvar Älmeberg, Bruno Melver, 
Ivan Ånell, Eric Tendler, 



Börje Alpgård från F 2, Hägernäs. 



John "Dunken" Tenggren, F 2 Hägernäs.



Tord Lundberg, F 2, Hägernäs. 



Ragnar Bengtsson, F 2, Hägernäs



Sven "Palten" Persson, F 2 Hägernäs.



Pågående vakt, en kulen höstmorgon 1952 utanför kårvakten på F2, Hägernäs. Fr.v. 
ses öfu Hedqvist, Erik Lustig, Haag, ?? Whalgren och Nilsson. 



Muckarskiva november 1952 vid F 2 Hägernäs. Vpl-gruppen ryckte in den 1 
november 1951 och fullgjorde 12 månaders tjänstgöring. Bland de stående ses bl.a. 
Flj-poliserna Hedqvist, Sören Johansson (Jakbo) och Ingvar Olsson.



Högtidlighet då den svenska flaggan överlämnades till F 2 Kamratförening den 19 
juni 1954. Flottiljchefen G Sandberg överlämnar fanan till Melin. Till höger syns 
Rydkvist och Stålhammar.



Högtidlighet då den svenska flaggan överlämnades till F 2 Kamratförening den 19 
juni 1954. Vid fanan Stig Nylow som flankeras av Malte Boström och Stig Werner. I 
vänstra främre ledet syns fr.v. Melin, Nordström, Arbin, Willén, CAM Carlsson och 
Svennerstad



En division om nio st Saab S 17BS i luften i formationsflygning.



Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina nr 47002 startar från Hägernäsviken. Det var 
detta flygplan som blev nedskjutet över Östersjön den 14 juni 1952.



Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina nr 47002 strax innan sättning i 
Hägernäsviken. Det var detta flygplan som blev nedskjutet över Östersjön den 14 
juni 1952. 



Vy från cockpit på Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina genom frontrutan. Till 
höger syns andrepilot Wijkman. 



p 47,Consolidated PBY-5A Catalina på plattan på F 2, Hägernäs.



T 2, Heinkel He 115 parkerad nedanför slipen vid F 2 Hägernäs. Detta flygplan 
var ett av de sista som skrotades. Flygtid totalt 1702 timmar.



p 47, Consolidated PBY-5A Catalina i beredskapsläge på F 2 Hägernäs.



Fr.v. Anell, Stålhammar, Asthner, Pettersson och Lindman i crew-jeep före eller 
efter ett uppdrag vid F 2 Hägernäs.



Kapten Hansson och Gustafsson vid F 2 Hägernäs. 



Flygplanmästare Ivan Ånell vid F 2 Hägernäs. 



Rune Lindzäter från F 2, Hägernäs, i Dornier Do 24. 



Rune Lindzäter från F 2, Hägernäs, i Dornier Do 24. 



Fr.v. Bror Folke Hansson, C.R. Weidling och Schultzberg från F 2 Hägernäs.



Fr.v. Gösta Seling, John Tenggren, Stig Nylow, Olof Wijkman och Ove Nejde
från F 2 Hägernäs, i luckan på en Tp 47 Catalina.



Besättningen gående från Tp 47 Catalina, nr 47002 på F 2 Hägernäs. Fr.v. Nils 
Lindman, Olof Wijkman, Gösta Seling, Ivan Ånell och Stig Nylow. 



Sjöräddningsövning vid F 2 Hägernäs. Ahlqvist räcker "Dunken" en bärsa. I den 
vänstra båten syns Lindholm och längst upp sitter "Petas" Pettersson. 



Fr.v. "Jägarn" Jägerstedt, "Kokos" Hansson och "Kårotto" Sandberg, från F 2 
Hägernäs på Gotska Sandön i samband med en flygning dit med Tp 47. 



Tp 47,Consolidated PBY-5A Catalina blev baktung när man körde upp på stranden 
vid Gotska Sandön. Med hjälp av en lånad jeep slutade den oväntade händelsen 
lyckligt.



Avlämning till kapten Hansson på hangarplattan. Synliga ansikten fr.v. Bengt 
Carlsson, Tage Sverndahl, West, Lennart Lindström, Sven Knapp, Lennart Eriksson, 
Oscar Esters, Gustafsson, Ivan Ånell, Elis Eliasson, Sture Remberger, Lindblom, 
Olle Arbin, Ragna



Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina taxar upp ur vattnet på slipen vid 
F 2 Hägernäs.



Uno "Studsas" Andersson, F 2 Hägernäs på förarplats, troligen i en Tp 47 
Catalina.



Olle Arbin, F 2 Hägernäs på andrepilotplatsen, troligen i en Tp 47 Catalina.



"Petas" Pettersson, F 2 Hägernäs på signalistplatsen, troligen i en Tp 47 Catalina.



Besättning från F 2 Hägernäs har landat vid Fårösund med Tp 47 
Catalina. Fr.v. Brissle, "Kokos" Hansson, Ivan Ånell, Ove Nejde, Skymd 
av propellerbladet Felix Hamrin. 



Besättning från F 2 Hägernäs har landat vid Fårösund med Tp 47 Catalina. Fr.v. 
Hansson, Ånell, Nejde och Hamrin.



Besättning från F 2 Hägernäs vid beredskapsläge på F 9, Säve. Fr.v. Stig Nylow, 
Felix Hamrin (med rygg mot kamera), "Kokos" Hansson och Ivan Ånell.



Nacken på 1:e piloten Astner, från F 2 Hägernäs, i Tp 47 Catalina.



Co-piloten John Tenggren, från F 2 Hägernäs, i Tp 47 Catalina.



"Bombas" Gustafsson, från F 2 Hägernäs, i T 2, Heinke He 115.



Tidningsartikel i Stockholms-Tidningen med rubrik "8 FLYGARE BORTA PÅ 
ÖSTERSJÖN". Med foton på de saknade, Alvar Älmeberg, Gösta Blad, Johan H 
Mattsson, Karl B Y Book, Erik H Carlsson, Carl E Jonsson, B Ivar W Svensson och 
Börje P Nilsson.



Tidningsartikel i Dagens Nyheter med rubrik "SVENSKT MILITÄRFLYGPLAN 
BORTA MED 8 MAN". Med foton på de saknade, Alvar Älmeberg, Gösta Blad, Johan 
H Mattsson, Karl B Y Book, Erik H Carlsson, Carl E 



Tidningsartikel i Expressen med rubrik "Svenskt räddningsplan nedskjutet av Ryska 
jaktplan". I samband med flygspaningen efter den försvunna DC-3:an blev Catalina
47002 från F 2 Hägernäs beskjuten av en rote ryska MiG 15 från ryska flygvapnet. 



Tidningsartikel i Expressen med rubrik "Ryska reaplan sköt ned svensk 
spaningsmaskin". I samband med flygspaningen efter den försvunna DC-3:an blev 
Catalina 47002 från F 2 Hägernäs beskjuten av en rote ryska MiG 15 från ryska 
flygvapnet. 



Tidningsartikel i Expressen med rubrik "Blixtrande händelsekedja - Tre livbåtar 
hittills funna". I samband med flygspaningen efter den försvunna DC-3:an blev 
Catalina 47002 från F 2 Hägernäs beskjuten av en rote ryska MiG 15 från ryska 
flygvapnet.



Modell av nedskjutningen i Östersjön av Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina med 
en rote MiG 15. Modellen är byggd av Mikael Forslund. De två ryska MiG-planen 
fortsatte att anfalla trots att Catalinan nödlandat efter beskjutningen.



Foto av tidningsartikel med Tp 47 Consolidated PBY-5A Catalina nr 47002 som 
håller på att sjunka. Fotot taget av en besättningsman på tyska lastfartyget 



Flygvapenchefen general Nordenskiöld tar emot besättningen från den 
nedskjutna Tp 47 Consolidated PBY-5A Catalina nr 47002 på F 8 Barkarby. 
Piloten Olle Arbin kvarligger på sjukhuset i Hangö för sin skottskada i armen.



Tidningsklipp ur Lokaltidningen i Täby den 3 september 1997 med rubrik 
"Samlade igen - 45 år efter dramat". Besättningen på Tp 47 Catalina nr 47002 
samlades till träff. 



Tidningsklipp ur Lokaltidningen i Täby den 3 september 1997 med rubrik 
"Samlade igen - 45 år efter dramat". Foto på besättningen på Tp 47 Catalina nr 
47002 samlades till träff. Här vid minnesstenen.



Tidningsklipp ur Lokaltidningen i Täby den 3 september 1997 med rubrik "Samlade 
igen - 45 år efter dramat". Foto på besättningen från Tp 47 Catalina nr 47002 
samlades till träff med respektive. Här vid minnesstenen.



Delar av den nedskjutna Catalinabesättningen avfestas på UOFF-mässen efter 
hemkomsten. Sittande fr.v. Elis Eliasson, Ove Engberg, Olle Arbin med sin skadade 
arm samt Uno Littke.  Övriga är Börje Alpgård med "snara", Bo Kirsten och Stig 
Sandström



Ingegärd Borg, FRAS, F 2 Hägernäs.



Fröken Axén, Marketenteriföreståndare på F 2 Hägersten.



Gunnel Blixt, markententeriet F 2 Hägersten.



Det råder söndagsfrid på F 2 Hägernäs. Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina står 
i beredskapsläge vid slipen.



Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina har startat sina motorer vid slipen på 
F 2, Hägernäs. I bakgrunden syns hangar 82 och ambulansflygplanet.



Här glider Tp 47 Consolidated PBY-5A Catalina ut i Hägernäsviken.



Wetterholm, F 2 Hägernäs fick då och då upp en och annan firre.



Parad för fanan vid F 2 Hägernäs tidigt 1960-tal. Fanvakt löjtnant Lindblad och C A 
Åkergren. I övrigt syns överste Norén, kn Robär, ryttm Hoffman och kn Curt 
Lundgren. 



Harjakt i början av 1960-talet på F 2 Hägernäs. Fr.v. syns okänd, Uno Brämming, 
Åke Barre, Tryggve Sjölin, L G Östberg och Nils Robär



Flaggan halas vid F 2 Hägernäs i samband med middag för flygvapenchefen general 
Rapp på F 2 officersmäss. Fr.v. syns general Rapp, Air marshal Pelly, öv Henriksson. 
Längst till höger skymtar general Ljungdahl.



Middag för US general Ferguson. Fr.v. Mrs Parson, general Rapp, mrs Ferguson, gen 
Gregor Falk, fru Thunberg, general Ferguson, Tryggve Holm. Dåvarande 
amerikanske ambassadören Parson syns som nr 4 i främre raden. 



Flygräddningsgruppen FRÄD på besök vid kanslihustrappan. Bakre ledet fr.v. Olof 
Wijkman, Bertil Andersson, Gösta Hansson, Sven Knapp, Sture Remberger, 
Gustafsson, Olle Arbin. Främre ledet fr.v. Oscar Esters, Sven Andersson, John 
Tenggren, Ivan Ånell,



Två män tankar flygräddningsbåten "FV 2" vid F 2 Hägernäs.



Flygräddningsbåten "FV 2" i Hägernäsviken vid F 2.



Tre ej identifierade män på F 2 Hägernäs, med gamla lyftkranen i bakgrunden.



Två ej identifierade män på bryggan vid F 2 Hägernäs



Två ej identifierade män på F 2:s flygräddningsbåt "FV 2". 



Med Tp 47 Catalina till Spetsbergen 1957. Uppdrag: Transporter och rekognosering 
för Geofysiska året 1957-1958. På foto geologerna Hoppe och Schutt. 



Med Tp 47 Catalina på Bromma före avresa till Spetsbergen 1957. 
Uppdrag: Transporter och rekognosering för Geofysiska året 1957-1958.



Med Tp 47 Catalina till Spetsbergen 1957. Uppdrag: Transporter och 
rekognosering för Geofysiska året 1957-1958.



Med Tp 47 Catalina till Spetsbergen 1957. Sven Andersson mekar på högermotorn i 
ovanlig miljö. Uppdrag: Transporter och rekognosering för Geofysiska året 1957-1958. 



Med Tp 47 Catalina till Spetsbergen 1957. Sven Andersson mekar på högermotorn i 
ovanlig miljö. Uppdrag: Transporter och rekognosering för Geofysiska året 1957-1958. 



Aspirantskolan paraderar för dåvarande kung Gustaf VI vid ankomsten till 
Arlanda den 17 september 1962. Agne Welander FV-off. 



Aspirantskolan paraderar för dåvarande kung Gustaf VI vid ankomsten till 
Arlanda den 17 september 1962. Agne Welander FV-off



Den svenska industrins toppar i mitten av 1960-talet donerade varsin trissjolle 
till F 2. Invigning och sjösättning av trissjollarna den 11 augusti 1965. Här är 
deras namn på båtarna, Tryggve Holm, Gunnar Engelau och Kurt Nicolin.



Curt Nicolin döper sin sponsrade trissjolle vid F 2 Hägernäs.



Börje Aspgård lyssnar på Sjölin vid F 2 Hägernäs.. 



Aspirantskolans trissjollar förtöjda vid slipen.



Regatta på Hägernäsviken.



Hundgårdens "tvåbenta" besättning vid F 2 Hägernäs 1965. Längst till höger 
Rolf Ragnebrink. 



p 47, Consolidated PBY-5A Catalina, märkt 79 på fenan, överlämnas till 
Flygvapenmuseum den 1 augusti 1966. Besättningen fr.v. Elis Eliasson, Tryggve 
Sjölin och Paul Eriksson strax efter landningen på Malmen. 



Tp 47, Consolidated PBY-5A Catalina, märkt 79 på fenan, överlämnas till 
Flygvapenmuseum den 1 augusti 1966. Knutsson och Tryggve Sjölin i samtal 
under vingen till Catalinan.



Lucia-firande i matsalen på F 2 Hägernäs 1965. 



Fanvakt med personal uppställd på F 2 Hägernäs, enligt notering i fotoalbum den 
2 september 1966. 



Invigning av underbefälsmässen på F 2 Hägernäs, september 1966. 
Interiör från sällskapsrummet. 



Invigning av underbefälsmässen på F 2 Hägernäs, september 1966. Fyra underbefäl 
skålar för invigningen, fr.v. Magnusson, okänd, Flood och Olsson. 



Invigning av underbefälsmässen på F 2 Hägernäs, september 1966. Fr.v. 
Herlitz, Carlsson, Nätell, Sjölin och Östberg.



Invigning av underbefälsmässen på F 2 Hägernäs, september 1966. Fr.v. Ej 
identifierad, Östberg, Olsson, Carlsson och på höger sida av bordet Flood, Herlitz, 
Sjölin, Nätell och Annerstedt.



Pakistans flygvapenchef Nur Khan besöker F 2 Hägernäs. Lage 
Thunberg och Nur Khan. 



Pakistans flygvapenchef Nur Khan besöker F 2 Hägernäs. Nur Khan hälsar 
på Tryggve Sjölin. 



Hangar på Stumholmen, Karlskrona, byggd 1929. Enligt uppgift på foto är det 
taget 1991.
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